Администрация сельского поселения «Толбагинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» ноября  2021  года                                                                                     №38
с. Толбага

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Толбагинское» № 62 от 22.11.2017г. «Об утверждении административного регламента по организации работы должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с части 4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1 ст. 1.1. КоАП РФ,  протестом Петровск-Забайкальской межрайонной прокуратуры от 18.11.2021 № 07-25а-2021 на постановление администрации сельского поселения «Толбагинское» от 22.11.2017 №62 «Об утверждении административного регламента по организации работы должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», администрация сельского поселения «Толбагинское»,
постановляет:
        1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Толбагинское» от 22.11.2017г. № 62 «Об утверждении административного регламента по организации работы должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию по адресу: Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Толбага, ул. Почтовая,20а.

3.     Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Толбагинское»                                   С.В.Карпов